UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-KTATMT

V/v báo cáo kết quả thực hiện
Chương trình hành động quốc gia

về sản xuất và tiêu dùng bền vững

năm 2021

Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 11 năm 2021

                   Kính gửi:
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch và Đầu tư;

Giáo dục và Đào tạo; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Xây dựng; Thông tin và Truyền Thông; Lao động, Thương
binh và Xã hội; Giao thông vận tải; Khoa học và công nghệ;

Văn hóa, Thể thao và du lịch;
- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6127/UBND-KTN ngày
15/11/2021 về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình hành động quốc gia về

sản xuất và tiêu dùng bền vững năm 2021 trên tinh thần Công văn số 7124/BCT-
TKNL ngày 11/11/2021 của Bộ Công Thương.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh, Sở Công
Thương kính đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương phối hợp báo cáo kết quả

thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 889/QĐ-TTg ngày 24/6/2020
của Thủ tướng Chính phủ (Chi tiết theo mẫu báo cáo và các phụ lục kèm theo
Công văn số 7124/BCT-TKNL).

Nội dung báo cáo đề nghị gửi về Sở Công Thương trước ngày 23/11/2021
để tổng hợp báo cáo Bộ Công Thương, UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định

(File mềm gửi qua địa chỉ email: lnhao-sct@quangngai.gov.vn).

Đối với các Phòng, đơn vị thuộc Sở Công Thương yêu cầu báo cáo theo Kế

hoạch số 531/KH-SCT ngày 01/4/2021 của Sở Công Thương trước ngày
23/11/2021.

Kính đề nghị quý sở, ban, ngành, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

mailto:lnhao-sct@quangngai.gov.vn

		2021-11-16T15:52:48+0700

		2021-11-16T15:52:48+0700